БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«22» июня 2016 № 372
	г. Белокуриха

	О назначении выборов депутатов Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, в соответствии с п.2 ст.20 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края на 18 сентября 2016 года.
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края в течение 5 дней со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования город Белокуриха.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу города С.К. Криворученко.

	Глава города
	С.К. Криворученко